

Lidemarkvej 70 ApS

Tuemoosevej 11, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 29 41 05 18

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Peter Gravlund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lidemarkvej 70 ApS Tuemosevej 11 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 29 41 05 18
	Stiftet: 6. marts 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Peter Gravlund Sørensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Tuemosehuset ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med udlejning og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.549 kr. mod 166.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.624 kr. mod 44.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	159.549	166.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.593	-52.593
Driftsresultat	106.956	114.273
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.360	-49.730
Resultat før skat	44.597	64.543
Skat af årets resultat	-18.973	-20.460
Årets resultat	25.624	44.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.624	44.083
Disponeret i alt	25.624	44.083

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.984.382	3.036.975
Materielle anlægsaktiver i alt	2.984.382	3.036.975
Anlægsaktiver i alt	2.984.382	3.036.975
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.253	11.188
Varebeholdninger i alt	2.253	11.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.404	76.216
Andre tilgodehavender	3.049	22.987
Periodeafgrænsningsposter	5.998	5.951
Tilgodehavender i alt	95.451	105.154
Likvide beholdninger	309.613	302.886
Omsætningsaktiver i alt	407.317	419.228
Aktiver i alt	3.391.699	3.456.203

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-143.166	-168.790
Egenkapital i alt	-18.166	-43.790
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.477.727	2.552.058
Selskabsskat	18.973	20.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	631.882	630.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.128.582</u>	<u>3.202.518</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	69.000	66.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	42.438
Selskabsskat	20.460	0
Anden gæld	156.823	188.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.283</u>	<u>297.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.409.865</u>	<u>3.499.993</u>
Passiver i alt	<u>3.391.699</u>	<u>3.456.203</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
2. Overført resultat				
Overført resultat primo	-168.790	-212.873		
Årets overførte overskud eller underskud	25.624	44.083		
	-143.166	-168.790		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.546.727	69.000	2.477.727	2.316.500
Selskabsskat	18.973	0	18.973	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	631.882	0	631.882	631.882
	3.197.582	69.000	3.128.582	2.948.382

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.547 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.984 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tuemosehuset ApS, CVR-nr. 29409544 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
